יוסף

הנאשם.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה להשבת הכספים לידיה של הגב' מור יוסף. יחד עם זאת, מאחר ותנאי השחרור
בוטלו, הכספים שהופקדו בתיק יוחזרו לידיו של המשיב, בכפוף להוראות כל דין.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ב, 07 יולי 2022, בהעדר הצדדים.